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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! RUSZYŁA WYCZEKIWANA PRZEBUDOWA SZKOŁY PRZY TYNIECKIEJ 

Komfort nauki dla uczniów i więcej miejsc dla przedszkolaków – to cel 

przebudowy Szkoły Podstawowej nr 54 przy ulicy Tynieckiej. Prace zakończą się 

w 2027 roku, a ich efektem będzie m.in. 16 przestronnych sal lekcyjnych, 

komfortowa przestrzeń dla 6 oddziałów przedszkolnych, zmodernizowana sala 

gimnastyczna. Całość zostanie zamknięta w ciekawej bryle. 11 kwietnia 

położono symboliczny kamień pod rozpoczętą już budowę. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KOLEJNA ZABYTKOWA TAKSÓWKA WE FLOCIE MPK  

Po kilkudziesięciu latach do floty MPK SA w Krakowie wrócił wyjątkowy 

pojazd – to licząca prawie 70 lat taksówka marki Warszawa M20. Ten 

wyjątkowy pojazd był wykorzystywany przez krakowskiego przewoźnika od 

1956 roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZY PL. NOWOWIEJSKIM POWSTAŁ GOŁĘBI OGRÓD KRAKOWIAN 

Czas na wycieczkę do Gołębiego Ogrodu Krakowian! Nowo powstała 

przestrzeń została rekreacyjnie zaadaptowana z myślą o okolicznych 

mieszkańcach, klientach targowiska oraz lokalnych przedsiębiorcach. Ogród jest 

podzielony na strefy, które łączą ścieżki spacerowe. Znajduje się w nim także 

miejsce do zabawy dla najmłodszych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZMIANY W PROGRAMIE „CZYSTE POWIETRZE” 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_viii_debniki/281853,2322,komunikat,ruszyla_wyczekiwana_przebudowa_szkoly_przy_ul__tynieckiej.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281863,1912,komunikat,kolejna_zabytkowa_taksowka_we_flocie_mpk_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/273441,2318,komunikat,przy_pl__nowowiejskim_powstal_golebi_ogrod_krakowian.html
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poinformował, że już 22 kwietnia planowane jest wprowadzenie kolejnych 

zmian w Programie „Czyste Powietrze”.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKÓW WŚRÓD MIAST WYZNACZAJĄCYCH KIERUNKI W ŚWIATOWEJ 

POLITYCE SENIORALNEJ 

W kwietniu w Krakowie odbywają się konferencje poświęcone polityce 

senioralnej – spotkanie realizatorów projektu CITY&CO „Miasto i Współpraca: 

Starsze osoby współtworzące zrównoważone i przyjazne ze względu na wiek 

miasto” (16-17 kwietnia), wydarzenie PAAR-net COST – promujące 

partycypację osób starszych w nauce oraz międzynarodowa konferencja 

towarzystw zajmujących się chorobą Alzheimera (24-26 kwietnia). 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! MER KIJOWA DZIĘKUJE KRAKOWIANOM ZA WSPARCIE 

W środę, 10 kwietnia, swoją pierwszą oficjalną wizytę w krakowskim 

magistracie złożył Mer Kijowa. Witalij Kłyczko chciał osobiście podziękować i 

pożegnać się z kończącym swoją piątą kadencję na stanowisku Prezydenta 

Miasta Krakowa Jackiem Majchrowskim. Wizyta była zarazem okazją do 

podsumowania 30-lecia współpracy Krakowa i Kijowa na zasadach miast 

bliźniaczych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NIE ŁAM SIĘ – ZBADAJ SIĘ - TRWA NABÓR DO PROJEKTU 

Akademia Wychowania Fizycznego rekrutuje do projektu "Wpływ 

treningów w hipoksji na gospodarkę węglowodanową, lipidową i obrót kostny u 

kobiet 50-59 lat".  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

WYBIERZ ANIMATORA ROKU! III EDYCJA KONKURSU ROZPOCZĘTA 

Inspirujące warsztaty w domu kultury? Fantastyczna nauczycielka 

realizująca własny program zajęć dodatkowych? Zajęcia, które Cię wciągnęły i 

otworzyły oczy na nieznane dotąd aspekty kultury? Kreatywna przedszkolanka 

lub bibliotekarz tworzący niezwykłe wydarzenia kulturalne? Jaka inicjatywa Cię 

poruszyła, dodała skrzydeł do działania, wymiany myśli, twórczej współpracy? 

Kto sprawił, że miałeś odwagę tworzyć, szukać, pytać, doświadczać? Nie czekaj! 

Doceń pracę animatorów! Na zgłoszenia masz czas do 14 kwietnia. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281866,2163,komunikat,zmiany_w_programie__czyste_powietrze__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281831,202,komunikat,krakow_wsrod_miast_wyznaczajacych_kierunki_w_swiatowej_polityce_senioralnej.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/otwarty_na_swiat/wydarzenia_miedzynarodowe_z_udzialem_prezydenta_miasta_krakowa/281833,143,komunikat,mer_kijowa_pozegnal_sie_z_jackiem_majchrowskim.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281824,34,komunikat,nie_lam_sie___zbadaj_sie__trwa_nabor_do_projektu.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

MŁODZI KRAKOWANIE, ZGŁOŚCIE KANDYDATÓW DO NAGRODY WEYSSENHOFFA 

Nauczyciele, trenerzy, edukatorzy, instruktorzy harcerscy, 

streetworkerzy, pracownicy świetlic czy młodzieżowych domów kultury – osoby 

pracujące z młodzieżą i dla młodzieży mogą zostać laureatami Nagrody im. 

Antoniego Weyssenhoffa. Kandydatów do tej nagrody zgłaszają młodzi ludzie. 

Mają na to czas do 30 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 660 LAT WOLI DUCHACKIEJ - INAUGURACJA JUBILEUSZU 

Rozpoczynają się obchody jubileuszu 660-lecia Woli Duchackiej. 

Uroczysta inauguracja już w piątek, 12 kwietnia, w Młodzieżowym Domu 

Kultury im. K.I. Gałczyńskiego przy ul. Beskidzkiej 30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYNIKI PIĄTEJ EDYCJI NAGRODY KRAKOWA MIASTA LITERATURY 

UNESCO  

34 twórców i twórczyń zostało laureatami i laureatkami tegorocznej 

Nagrody Krakowa Miasta Literatury UNESCO – konkursu realizowanego już po 

raz piąty przez KBF ze środków Gminy Miejskiej Kraków. Wśród wyróżnionych 

projektów znalazły się m.in. tomik wierszy z ostatnich lat życia Adama 

Zagajewskiego, kolejny zeszyt nagradzanego komiksu Aleksandry Herzyk czy 

biografia Tadeusza Boya-Żeleńskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SINFONIETTA CRACOVIA ŁĄCZY SIŁY Z FILHARMONIĄ KRAKOWSKĄ 

Połączone siły Sinfonietty Cracovii oraz Filharmonii Krakowskiej wystąpią 

w koncercie symfonicznym z arcydziełami późnego romantyzmu. Wydarzenie 

pod hasłem „Młodzi i romantyczni” odbędzie się już 18 kwietnia w sali 

koncertowej krakowskiej Filharmonii im. Karola Szymanowskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „NOWA HUTA. DLACZEGO NIE?!” KONCERT DLA PÓL NADZIEI 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta już od 18 lat współpracuje z 

Hospicjum św. Łazarza, z dumą wspierając żonkilowe kwesty. Dlatego też 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280754,33,komunikat,wybierz_animatora_roku__iii_edycja_konkursu_rozpoczeta.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281209,34,komunikat,mlodzi_krakowanie__zgloscie_kandydatow_do_nagrody_weyssenhoffa.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_xi_podgorze_duchackie/281858,2325,komunikat,660_lat_woli_duchackiej_-_inauguracja_jubileuszu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281812,33,komunikat,wyniki_piatej_edycji_nagrody_krakowa_miasta_literatury_unesco.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281829,33,komunikat,sinfonietta_cracovia_laczy_sily_z_filharmonia_krakowska.html
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wiosenny koncert z cyklu „Nowa Huta. Dlaczego nie?” zostanie zadedykowany 

akcji Pola Nadziei. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „GOŚCIE WIECZERZY PAŃSKIEJ” W ŁAŹNI NOWEJ  

Choć do tegorocznego Festiwalu Boska Komedia w Krakowie zostało 

jeszcze osiem miesięcy, Teatr Łaźnia Nowa już pod koniec kwietnia zaprasza na 

wyjątkowe teatralne wydarzenie, które będzie prologiem tegorocznej edycji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA ALZHEIMER DISEASE 

INTERNATIONAL W KRAKOWIE 

Blisko 1000 delegatów z 92 krajów, naukowców, ekspertów, opiekunów 

osób z chorobą Alzheimera spotka się w Krakowie, aby rozmawiać o 

najnowszych trendach w zakresie diagnostyki i leczenia demencji a także 

rozwiązań w zakresie kompleksowej opieki nad pacjentami. 36. 

Międzynarodowa Konferencja ADI 2024 odbędzie się w dniach 24-26 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! AUTOBUSEM DO ZOO LUB OJCOWA – ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

Przed nami słoneczny i ciepły weekend. W sobotę i niedzielę będą więc 

realizowane dodatkowe kursy linii nr 134 do ogrodu zoologicznego. Na ulice 

wyjedzie także linia nr LR0, która będzie kursować na trasie do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

21. CRACOVIA MARATON: ZMIANY W ORGANIZACJI RUCHU I KOMUNIKACJI 

MIEJSKIEJ 

W najbliższą niedzielę, 14 kwietnia, odbędzie się 21. Cracovia Maraton, 

ale już w sobotę, 13 kwietnia biegacze wystartują w biegach towarzyszących. W 

związku z tymi wydarzeniami wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu 

i w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/281814,2332,komunikat,_nowa_huta__dlaczego_nie____koncert_dla_pol_nadziei.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281817,33,komunikat,_goscie_wieczerzy_panskiej__w_lazni_nowej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281861,202,komunikat,miedzynarodowa_konferencja_alzheimer_disease_international_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281850,26,komunikat,autobusem_do_zoo_lub_ojcowa___rozklad_jazdy_na_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281752,1912,komunikat,21__cracovia_maraton__zmiany_w_organizacji_ruchu_i_komunikacji_miejskiej_.html
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NOWE! REMONTUJĄ JEZDNIE NA OS. WIDOK ZARZECZE 

Trwa remont nawierzchni ulic Edwarda Bzymka-Strzałkowskiego i 

Tomasza Arciszewskiego na os. Widok Zarzecze. Prace potrwają do połowy 

maja. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZWĘŻENIE NA ULICY ROMANOWICZA 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej prowadzi prace na ul. 

Romanowicza. W związku z robotami ulica jest zawężona – do połowy kwietnia 

roboty trwają w rejonie skrzyżowania z ul. Lipową, a następnie przeniosą się na 

odcinek od skrzyżowania do budynku nr 23. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/281845,2320,komunikat,remontuja_jezdnie_na_os__widok_zarzecze.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/281846,2327,komunikat,zwezenie_na_ulicy_romanowicza.html

